
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora ds. szczepień w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 

2019 r. (z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. 

zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) 

i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1835) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 15 lutego 2021 r. powołuję Prorektor dr Karinę Zawieja-Żurowską na Koordynatora 

ds. szczepień w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, zwanego dalej 

„Koordynatorem”. 

 

§ 2 

Koordynator odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie zapisów na szczepienia 

przeciwko COVID-19 nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących zajęcia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie urodzonych w okresie od 1 stycznia 

1956 r. do 31 grudnia 2003 r. 

§ 3 

Zakres zadań Koordynatora obejmuje w szczególności: 

1) ustalenie sposobu zebrania od uprawnionych nauczycieli akademickich i innych osób 

prowadzących zajęcia deklaracji udziału w szczepieniach; 

2) nadzorowanie i koordynowanie sporządzenia w systemie POL-on listy osób, o których 

mowa w pkt 1, zainteresowanych szczepieniem; 

3) współpraca z punktami szczepień w zakresie ustalania terminów szczepień osób 

zgłoszonych na szczepienie oraz przekazywanie informacji zainteresowanym. 



 

§ 4 

Nauczyciel akademicki, który pracuje także w innej niż PWSZ w Koninie uczelni lub 

współpracuje z inną uczelnią, może zgłosić się do zaszczepienia tylko w jednej z nich. 

 

§ 5 

Koordynator przedkłada rektorowi informację z realizacji przydzielonych zadań. 
 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

          /-/dr hab. Artur Zimny  

  prof. PWSZ w Koninie 


